Exp. n. 69/2024/CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

De: CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

Para: GABINETE DO CONS. SUBSTITUTO ADONIAS MONTEIRO

Processo n.: 1102135, DENÚNCIA

Em: 09 de abril de 2024

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n. 847301/2024 apresentado pelo Sr. ALISSON RAFAEL
ALVES DOS SANTOS, submeto-o à consideração de V. Exa., juntamente com os autos aos quais se refere.

Respeitosamente,

Wagner Roberto Barbosa

Coordenador

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

Executor: C.M.C.G.G.

		2024-04-09T14:24:29-0300
	WAGNER ROBERTO BARBOSA:71519220600